944 71 10 02
Rejilla Circular Intemperie
Composición
• Aluminio natural que puede ser pintado
REJILLA
CIRCULAR
Referencia Diámetro ød Diámetro øD Ancho H
RCI100 100 mm 124 mm 19 mm
RCI125 125 mm 150 mm 19 mm
RCI150 150 mm 179 mm 17 mm
RCI160 160 mm 182 mm 18 mm
RCI200 200 mm 223 mm 20 mm
RCI250 250 mm 275 mm 20 mm
RCI315 315 mm 345 mm 21 mm
RCI400 400 mm 439 mm 40 mm
Especificaciones Técnicas
Descripción
Rejilla externa circular de aluminio con mosquitera para ventilación
y extracción.
Sus lamas de aluminio cerradas evitan que el agua acceda al
conducto de aire.
Características
· Para entrada o salida de aire.
· Mosquitera instalada.
· Diámetro desde 100 hasta 400 mm.